
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ /  2021 п.г.т. Мотыгино № SR'/%

Об включении движимого имущества в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
от 26.09.2013 № 24-250, постановлением администрации Мотыгинского 
района от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре 
муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского 
района, на основании заявления заведующей МБДОУ Мотыгинский детский 
сад «Белочка» от 05.10.2021 № 78 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое 
имущество:______________ ______ ____________
№
п/п

Наименование 
имущества ( марка, 
модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма 
амортизац 
ии, руб.

1 Моноблок 1 ТС-01474 56000,00 0,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -  
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района А.А. Журавков


